

دریچه

ساماندهی تابلوهای معابر در سطح منطقه یک گرگان



نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

در راستای بهبود منظر شهری و استانداردسازی نشانه‌های معابر، فرآیند ساماندهی تابلوهای نام معابر در سطح منطقه یک گرگان آغاز شد. این اقدام با هدف یکپارچه‌سازی و هماهنگ‌سازی تابلوهای مسیرها و شریان‌های اصلی و فرعی شهر انجام می‌شود. لازم به ذکر است که تمامی این فعالیت‌ها با استناد به مصوبه «کمیته نامگذاری شورای اسلامی شهر گرگان» صورت می‌گیرد تا از بروز هر گونه ناهماهنگی در نام‌گذاری و نصب تابلوها جلوگیری شود.

هدف نهایی از این پروژه، ارتقای کیفیت بصری محیط شهری، تسهیل در مسیریابی شهروندان و رانندگان و همچنین رعایت استانداردهای مصوب شورای شهر در تمامی سطوح از شریان‌های اصلی تا کوچه‌های فرعی است.

مدیر کل منابع طبیعی استان گلستان

خبرداد:

اشتغال پایدار روستایی و کاهشی تخریب عرصه‌های طبیعی در استان



فاطمه احمدی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: اجرای پروژه ترسیب کربن در استان، علاوه بر حفاظت از منابع طبیعی، زمینه ایجاد اشتغال پایدار در روستاها و کاهش وابستگی جوامع محلی به بهره‌برداری مستقیم از عرصه‌های طبیعی را فراهم کرده است. علی‌اصغر نیکیویی اظهار کرد: پروژه توانمندسازی و مدیریت مشارکتی منابع طبیعی (ترسیب کربن) با هدف جلب مشارکت مردم در حفاظت و احیای منابع طبیعی اجرا می‌شود، زیرا تجربه نشان داده است هر چارمردم در مدیریت عرصه‌های طبیعی نقش داشته‌اند، موفقیت طرح‌ها و پایداری نتایج آن بیشتر بوده است.

وی افزود: این پروژه در استان گلستان از سال ۱۳۹۲ در حوزه آبخیز تیل‌آباد شهرستان آزادشهر و از سال ۱۳۹۶ در حوزه آبخیز اوغان شهرستان گالیکشی آغاز شده و از همان ابتدا با حضور مستمر تسهیلگران، برگزاری نشست‌های محلی، کارگاه‌های آموزشی و توانمندسازی جوامع روستایی دنبال شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان بیان اینکه مهم‌ترین دستاورد این طرح، ایجاد درآمد جایگزین برای روستاییان است، گفت: آموزش و توسعه مشاغل مهم‌چون پرورش قارچ، کشت و فرآوری گیاهان دارویی، صنایع دستی، توسعه باغ‌های مثمر و زراعت چسوب، موجب شده بخشی از درآمد خانوارهای روستایی از این فعالیت‌ها تأمین شود و فشار بر مراتع، جنگل‌ها و دیگر منابع طبیعی کاهش یابد.

نیکیویی در ادامه یادآور شد: امروز بسیاری از بهره‌برداران سپس از دریافت آموزش‌های لازم، با سرمایه‌گذاری شخصی فعالیت‌های اقتصادی خود را توسعه داده‌اند که این موضوع نشان‌دهنده موفقیت پروژه در توانمندسازی و خوداتکایی جوامع محلی است.

وی با اشاره به اعتبارات اختصاص یافته به این طرح در سال ۱۴۰۴ تصریح کرد: برای اجرای پروژه ترسیب کربن در استان، ۷۸ میلیارد ریال اعتبار استانی پیش‌بینی شده که بخشی از آن تاکنون عملیاتی شده است.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان خاطر نشان کرد: در حوزه آبخیز اوغان، ۱۵ هزار اصله نهال مثمر و غیرمثمر خریداری، توزیع و کشت شده و در حوزه تیل‌آباد و آزادشهر نیز بر اساس نیازسنجی انجام‌شده، ۱۵ هزار اصله نهال گل محمدی و پنج هزار اصله نهال درختان مثمر نهایی، بین بهره‌برداران توزیع و در اراضی هدف کشت شده است.

نیکیویی با بیان اینکه سایر تعهدات پروژه نیز با تخصیص کامل اعتبارات اجرایی خواهد شد، افزود: ترسیب کربن تنها یک پروژه منابع طبیعی نیست، بلکه الگویی برای توسعه روستایی، افزایش تاب‌آوری اقتصادی خانوارها، حفظ سرمایه‌های طبیعی و مشارکت مردم در مدیریت سرزمین است.

نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

به مددجویان تحت حمایت خبر داد و گفت: اسمسال با اولویت زائران زیارت‌اولی، دانشجویان ونخبگان تحت حمایت، تسهیلات قرض‌الحسنه و کمک‌هزینه بلاعوض سفر اربعین به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می‌شود. کریم زارع مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) استان

مدیر کل کمیته امداد استان اصفهان خبرداد:

ارائه تسهیلات ویژه اربعین به مددجویان تحت حمایت

اصفهان، با اشاره به استمرار حمایت این نهاد از حضور مددجویان در آیین باشکوه پیاده‌روی اربعین حسینی، اظهار داشت: سال گذشته ۸ هزار و ۶۶۵ نفر از مددجویان استان در این سفر معنوی شرکت کردند که به آنان بیش از ۲۱ میلیارد تومان کمک‌هزینه بلاعوض و ۳۹ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه اختصاص یافت. کریم زارع با بیان اینکه ارائه این خدمات در سال جاری با توجه به استقبال مددجویان تا بیش از ۱۰ هزار نفر نیز ادامه خواهد داشت، افزود: اولویت بهره‌مندی از تسهیلات اربعین

سمتشنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۵
سال سی و پنجم | شماره ۷۹۱۵
۲۱ جولای ۱۴۰۶ | ۶ صفر ۱۴۴۸

۶

یلدا توکلی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

در حاشیه غربی کلان‌شهر اصفهان، شهرستان خمینی شهر قرار دارد، شهری که با تکیه بر بافت مذهبی عمیق، توانسته است نام خود را به عنوان حسینیه ایران در سطح کشور مطرح کند. البته این شهرستان دارای پتانسیل‌های بالای صنعتی به‌ویژه در صنعت سنگ در سطح ملی است. این شهرستان با تراکمی خیره‌کننده، نمادی از همبستگی است و همواره در پیشبرد اهداف ملی و مذهبی پیشران بوده است. برای آشنایی بیشتر به ظرفیت‌ها و چشم‌اندازهای این منطقه، میزبان جناب آقای اصغر هدایت، فرماندار محترم شهرستان خمینی شهر، در استودیو نسل فردا بودیم، آنچه می‌خوانید حاصل گفتگوی ما با ایشان است.

از جایگاه و ویژگی‌های خاص خمینی شهر بیشتر بگویید

خمینی شهر یکی از نقاط استراتژیک و پرجمعیت در غرب استان اصفهان است. ما در موقعیتی قرار داریم که عملاً در میان شهرستان‌های اصفهان، فلاورجان، نجف‌آباد و شاهین‌شهر محصور شده‌ایم و تنها به اندازه یک خیابان با کلان‌شهر اصفهان فاصله داریم، ما با جمعیتی بالغ بر ۳۸۰ هزار نفر در مساحتی حدود ۱۷۵ کیلومتر مربع زندگی می‌کنیم، باید بگوییم در حالی که متوسط تراکم جمعیت در کشور ۵۲ نفر در هر کیلومتر مربع است، در خمینی شهر این عدد به ۲۲۰۰ نفر می‌رسد یعنی تقریباً ۴۰ برابر متوسط کشوری. طبیعتاً چنین تراکمی، هم

برگزاری مراسم‌های مذهبی در خمینی شهر شهری ویژه دارند لطفاً آنها را بهتر

با زائران زیارت‌اولی، دانشجویان و نخبگان تحت حمایت است و مددجویانی که پیش از این از سایر تسهیلات و وام‌های کمیته امداد استفاده کرده‌اند نیز می‌توانند از این خدمت بهره‌مند شوند. وی درباره نحوه پرداخت این حمایت‌ها، ادامه داد: تسهیلات قرض‌الحسنه پیش از سفر و پس از بررسی مدارک، ثبت در خواست در سامانه سماح و تکمیل فرم تعهدنامه پرداخت می‌شود. همچنین کمک‌هزینه بلاعوض پس از انجام سفر، ارائه اصل گذرنامه مهسور به مهر خروج و ورود و ثبت در خواست در سامانه «همگروه» کمیته امداد به متقاضیان پرداخت خواهد شد. زارع با اشاره به میزان حمایت‌های پیش‌بینی شده، بیان داشت: سقف تسهیلات قرض‌الحسنه برای زائران انفرادی هر خانواده ۱۵

ما حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هیئت مذهبی کم نظیر در سطح کشور داریم و در حال حاضر نیز آیین تعزیه خوانی خمینی شهر در مرحله ثبت ملی قرار دارد. همچنین الگوی زیبای نذر خون در ایام محرم به خصوص در روز عاشورا و تاسوعا در این شهر برای جلوگیری از برخی بدعت‌های غلط، رگور زده است و در تلاشیم این سنت انسانی را به عنوان یک اثر ملموس فرهنگی ثبت کنیم. هر محله از این شهر عزاداری‌های خاص خود را دارد. البته مردم عزیز خمینی شهر دین خود را به نظام مقدس جمهوری اسلامی به زیباترین شکل همیشه ادا کرده‌اند. گواه این مدعا، تقدیم قریب به ۲۴۰۰ شهید در دوران دفاع مقدس است. این زنجیره ایثار در دفاع دوم و سوم نیز ادامه یافت و نخبگان نظامی ما چون شهید رضوان پور و شهید صفاریان، جانشسان را در این راه فدا کردند.

امروز نیز شاهد هستیم که مردم این شهر با برپایی بیش از ۶۰ موبک و حضور میدانی فعال، حمایت خود را از اهداف نظام اعلام می‌کنند. به همین دلیل است که این شهرستان با بافت مذهبی غنی خود، به درستی به عنوان حسینیه ایران شناخته می‌شود.

فرماندار شهرستان خمینی شهر در گفتگوی اختصاصی با ما :

آیین تعزیه خوانی خمینی شهر در آستانه ثبت ملی

معرفی کنید

ما حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ هیئت مذهبی کم نظیر در سطح کشور داریم و در حال حاضر نیز آیین تعزیه خوانی خمینی شهر در مرحله ثبت ملی قرار دارد. همچنین الگوی زیبای نذر خون در ایام محرم به خصوص در روز عاشورا و تاسوعا در این شهر برای جلوگیری از برخی بدعت‌های غلط، رگور زده است و در تلاشیم این سنت انسانی را به عنوان یک اثر ملموس فرهنگی ثبت کنیم. هر محله از این شهر عزاداری‌های خاص خود را دارد. البته مردم عزیز خمینی شهر دین خود را به نظام مقدس جمهوری اسلامی به زیباترین شکل همیشه ادا کرده‌اند. گواه این مدعا، تقدیم قریب به ۲۴۰۰ شهید در دوران دفاع مقدس است. این زنجیره ایثار در دفاع دوم و سوم نیز ادامه یافت و نخبگان نظامی ما چون شهید رضوان پور و شهید صفاریان، جانشسان را در این راه فدا کردند.

امروز نیز شاهد هستیم که مردم این شهر با برپایی بیش از ۶۰ موبک و حضور میدانی فعال، حمایت خود را از اهداف نظام اعلام می‌کنند. به همین دلیل است که این شهرستان با بافت مذهبی غنی خود، به درستی به عنوان حسینیه ایران شناخته می‌شود.

خمینی شهر یک قطب اقتصادی به‌ویژه در صنعت سنگ است، انتقال سنگبرها از بافت شهر به منطقه صنعتی به کجا رسید؟ صنعت سنگ ریشه در تاریخ ما دارد و بخش بزرگی از سنگ‌بری‌های منطقه محمودآبادی متعلق به فعالان خمینی شهر است. البته به دلیل محدودیت شدید زمین، ساخت شهرک صنعتی با چالش مواجه است، اما ما رویکرد کاهش آلایندگی در محل را

تلفن سفارش آگهی:
۰۳۱-۳۲۲۷۷۹۲۰-۲۱-۸۸۲۵۳۰۸-۸۸-۱۶۶۴۹

قابل توجه شهروندان گرامی آایمی داندید یا مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت سنگ آکام پارس در حال تصفیه (با مسئولیت محدود)
به شماره ثبت ۵۵۱۱۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۱۹۲۴ (نوبت دوم)
در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سنگ آکام پارس در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۵۱۱۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۱۸۹۲۴ که آگهی انحلال آن در صفحه ۴۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۶۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای پدرام رضائی به شماره ملی ۰۰۱۷۰۰۳۸۹۱ و به شماره همراه ۰۹۱۲۷۹۴۴۹۴۰ مستقر در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهران شمالی، خیابان سوم غربی، بن بست چهارم غربی، پلاک ۲۰، طبقه ۲، واحد ۸ کدپستی ۱۴۷۸۸۴۴۶۴۱ مراجعه نمایند. بدیهی است که شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

پدرام رضائی مدیر تصفیه
شرکت سنگ آکام پارس (با مسئولیت محدود) در حال تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) مؤسسه صیانت ظفر سپاهان (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۳۹۷۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۳۸۲۵
به علت عدم امضاء صور تجلسه نوبت اول توسط تعدادی از سهامداران بدینوسیله از کلیه سهامداران مؤسسه فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی رأس ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۲ در محل دفتر مؤسسه به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ مفید، کوچه اطلس، پلاک ۲۵، کد پستی ۱۴۷۷۶۴۴۸۱ حضور به هم رسانند.

آگهی مناقصه عمومی
شرکت خدماتی شهرک صنعتی یزرگ اصفهان در نظر دارد: حفاظت فیزیکی خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی با شرایط ذیل برگزار نماید.
۱- آدرس مناقصه گر و محل برگزاری مناقصه: استان اصفهان – کیلومتر ۱۲ جاده علویجه – شهرک صنعتی بزرگ اصفهان
۲- شماره تلفن شرکت: شماره ثابت: ۰۳۱-۴۵۶۴۷۶۳-۳۱ موبایل: ۰۹۱۳۰۷۸۷۰۴۵
۳- موضوع مناقصه: حفاظت فیزیکی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان
۴- تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانت بانکی یا چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵- مهلت دریافت اسناد مناقصه:
از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۳۰ لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۱
۶- مهلت تحویل اسناد مناقصه:
تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۱ می‌باشد.
۷- زمان بازگشایی پاکات مناقصه
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۲ ساعت ۱۱ صبح می‌باشد.
توجه: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.isfahangit.com یا از طریق اپت‌با شماره تلفن ۰۹۱۳۰۷۸۷۰۴۵ یا در ساعات اداری به جز روزهای تعطیل به واحد اداری شرکت واقع در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان خیابان فن آوران ۲۸/۱ ساختمان آتش نشانی مراجعه فرمایند.
۸- حضور نمایندگان شرکت‌ها با معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکت‌ها بلامانع است.
۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود می‌باشد.

میلیون تومان و برای خانواده‌های دو نفره و بیشتر ۲۵ میلیون تومان تعیین شده است. علاوه بر این، به هر مددجوی زائر پس از بازگشت از سفر، تا سقف مبلغ ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان کمک‌هزینه بلاعوض پرداخت خواهد شد. مدیرکل کمیته امداد استان اصفهان با بیان اینکه اعزام مددجویان در قالب اردوهای «شوق زیارت» از سوی تمامی ادارات اجرایی این نهاد در سطح استان انجام می‌شود، گفت: این برنامه با مشارکت خیران و نیک‌اندیشان و به نیابت از درگذشتگان آنان اجرا خواهد شد و هر یک از مددجویان نیز به نام و یاد یکی از شهدای والا مقام راهی این سفر معنوی می‌شوند تا پیوند فرهنگ ایثار، شهادت و خدمت در بزرگ‌ترین اجتماع عاشقان اهل بیت(ع) بیش از پیش تجلی یابد.

سمتشنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۵
سال سی و پنجم | شماره ۷۹۱۵
۲۱ جولای ۱۴۰۶ | ۶ صفر ۱۴۴۸

۶



بازدیدکنندگان تأمین شود و با پایان جنگ مجددا فعال خواهد شد.

وضعیت ثبت‌نام کاندیدها برای حضور در انتخابات، در شهرستان خمینی شهر چگونه است؟

آمارهای اولیه بسیار امیدوارکننده است و ما نسبت به دوره قبل، ۴۷ درصد افزایش در تعداد ثبت‌نام‌کنندگان در سطح شهر و روستا داشته‌ایم. ما تمام فرآیندها را مطابق تقویم زمانی پیش بردیم و آمادگی کامل داریم که به محض اعلام زمان، مراحل نهایی را به پیش ببریم تا مردم با استقبال حداکثری در انتخابات شرکت کنند.

تلفن سفارش آگهی:
۰۳۱-۳۲۲۷۷۹۲۰-۲۱-۸۸۲۵۳۰۸-۸۸-۱۶۶۴۹

قابل توجه شهروندان گرامی آایمی داندید یا مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی دعوت از بستانکاران
شرکت سنگ آکام پارس در حال تصفیه (با مسئولیت محدود)
به شماره ثبت ۵۵۱۱۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۱۹۲۴ (نوبت دوم)
در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت سنگ آکام پارس در حال تصفیه (با مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۵۱۱۸۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۸۱۸۹۲۴ که آگهی انحلال آن در صفحه ۴۸ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۶۱۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۰۷ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای پدرام رضائی به شماره ملی ۰۰۱۷۰۰۳۸۹۱ و به شماره همراه ۰۹۱۲۷۹۴۴۹۴۰ مستقر در آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، شهران شمالی، خیابان سوم غربی، بن بست چهارم غربی، پلاک ۲۰، طبقه ۲، واحد ۸ کدپستی ۱۴۷۸۸۴۴۶۴۱ مراجعه نمایند. بدیهی است که شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) مؤسسه صیانت ظفر سپاهان (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۳۹۷۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۷۰۳۸۲۵
به علت عدم امضاء صور تجلسه نوبت اول توسط تعدادی از سهامداران بدینوسیله از کلیه سهامداران مؤسسه فوق دعوت می‌شود که در جلسه مجمع عمومی عادی رأس ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۲ در محل دفتر مؤسسه به نشانی: اصفهان، خیابان شیخ مفید، کوچه اطلس، پلاک ۲۵، کد پستی ۱۴۷۷۶۴۴۸۱ حضور به هم رسانند.

آگهی مناقصه عمومی
شرکت خدماتی شهرک صنعتی یزرگ اصفهان در نظر دارد: حفاظت فیزیکی خود را از طریق مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی با شرایط ذیل برگزار نماید.
۱- آدرس مناقصه گر و محل برگزاری مناقصه: استان اصفهان – کیلومتر ۱۲ جاده علویجه – شهرک صنعتی بزرگ اصفهان
۲- شماره تلفن شرکت: شماره ثابت: ۰۳۱-۴۵۶۴۷۶۳-۳۱ موبایل: ۰۹۱۳۰۷۸۷۰۴۵
۳- موضوع مناقصه: حفاظت فیزیکی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان
۴- تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانت بانکی یا چک بانکی تضمین شده به مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۵- مهلت دریافت اسناد مناقصه:
از روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۴/۳۰ لغایت پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۱
۶- مهلت تحویل اسناد مناقصه:
تا ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۱ می‌باشد.
۷- زمان بازگشایی پاکات مناقصه
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۲ ساعت ۱۱ صبح می‌باشد.
توجه: متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس www.isfahangit.com یا از طریق اپت‌با شماره تلفن ۰۹۱۳۰۷۸۷۰۴۵ یا در ساعات اداری به جز روزهای تعطیل به واحد اداری شرکت واقع در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان خیابان فن آوران ۲۸/۱ ساختمان آتش نشانی مراجعه فرمایند.
۸- حضور نمایندگان شرکت‌ها با معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی پاکت‌ها بلامانع است.
۹- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه موجود می‌باشد.

سمتشنبه ۳۰ تیر ۱۴۰۵
سال سی و پنجم | شماره ۷۹۱۵
۲۱ جولای ۱۴۰۶ | ۶ صفر ۱۴۴۸